Y TAPA DE PUNTERÍAS, BAJOS NIVELES DE ACEITE, ENGRASADO, COMPRESIÓN DE MOTOR BAJA, CAJA DE 
VELOCIDADES Y DIFERENCIAL DE DISTRIBUCIÓN FUNCIONANDO, SE DESCONOCE EL MANTENIMIENTO, CUENTA 
CON UNA JAULA DE CARGA LIGERA. DETERMINACIÓN DEL VALOR - VALOR TOTAL DEL VEHÍCULO A NÚMEROS 
CERRADOS $ 130,000.00 (CIENTO TREINTA MIL PESOS M.N. 00/100).  

TERCERO. - AUTOMÓVIL: CAMIÓN, TIPO: VOLTEO, MARCA: MERCEDES BENZ, FACTURA: NO. 1088, NÚMERO DE 
MOTOR: 390900516359088, MODELO: 1997, NÚMERO DE SERIE: 3AM68523650040959, PLACAS DE 
CIRCULACIÓN: SIN MATRICULA, NÚMERO ECONÓMICO: